de septiembre al 5 de noviembre del 2025  inclusive (en adelante VIGENCIA).

5) MECÁNICA DE PARTICIPACIÓN-CHANCES:
A) Para participar, los asociados deberán realizar una compra mínima de $15.000, en las plataformas de comercio

electrónico de LCEC o en CH.
B) Por cada quince mil pesos ($15.000) de compra en LCEC y CH se asignará una (1) chance.
C) Además, si el tique es abonado con la aplicación móvil  miCoope y/o con las tarjetas de Crédito Coopeplus y/o

BBPS, se le asignará tres (3) chances extra.
TOPE:  En todos los casos,  los asociados participantes tienen un tope máximo por  tique de hasta  veinte  (20)